
MF Holding 2017 ApS

CVR-nr.: 38403699

Magnoliavej 20
3630 Jægerspris

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2025

Martin Flaga
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MF Holding 2017 ApS
Magnoliavej 20
3630 Jægerspris

CVR-nr.: 38403699
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i investeringer i værdipapirer og, efter direktionens skøn, beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 41.624. Resultater er utilfredsstillende for ledelsen. Der forventes positive resultater i fremtiden.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutninger der påvirker årsrapportens konklusioner.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Nettoomsætning			0
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-14.902	-425
Andre personaleomkostninger			0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		-14.902	-425
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0	0
Andre finansielle indtægter		-30.000	155.000
Øvrige finansielle omkostninger			0
Ordinært resultat før skat		-44.902	154.575
Skat af årets resultat		3.278	94
Årets resultat		-41.624	154.669
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-41.624	154.669
I alt		-41.624	154.669

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		219.267	
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.500.000	1.719.267
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.719.267	1.719.267
Anlægsaktiver i alt		1.719.267	1.719.267
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		316.969	336.473
Tilgodehavende skat		11.688	8.504
Tilgodehavender i alt		328.657	344.977
Likvide beholdninger		57	12.194
Omsætningsaktiver i alt		328.714	357.171
AKTIVER I ALT		2.047.981	2.076.438

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		504.000	504.000
Overkurs ved emission		1.171.000	1.171.000
Overført resultat		184.556	226.274
Egenkapital i alt		1.859.556	1.901.274
Gæld til kapitalinteressere		188.425	175.164
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		188.425	175.164
Gældsforpligtelser i alt		188.425	175.164
PASSIVER I ALT		2.047.981	2.076.438

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	0